Lakin Osmanlı
yönetimi, bu dairenin kuruluşundan önce biyografi yazımına önem vermiş ve çeşitli
meslek gruplarının biyografilerinden oluşan tercüme-i ahval defterlerini
oluşturmuştur (Sarıyıldız, 2004: 4-5). "Sicill-i Ahvâl Komisyonu" ile başlayan sicil
çalışmaları; 1896 (1314)'da bu komisyonun lağv edilmesinden sonra yerine kurulan
"Memurîn-i Mülkiye Komisyonu"nca, hiçbir daireye bağlı olmadan yürütülmüştür.
Ardından 1908 (1326) yılında II. Meşrutiyeti ilanını müteakip Memurîn-i Mülkiye
Komisyonu kaldırılarak yerine Dâhiliye Nezareti teşkilatı içinde "Sicill-i Ahvâl İdâresi"
adı altında ayrı bir daire kurulmuştur. Sicill-i Ahvâl Komisyonu'nun kurulmasından
itibaren mülkî ve adlî memurlardan 1909 yılına kadar süren bir zaman dilimi içinde
201 defterde 51.652 memurun sicil kaydı tutulmuştur